丰都县卫生健康委员会
关于2024年上半年公开考调事业单位
工作人员笔试成绩、进入面试人员名单公示及面试相关事宜的公告

各位考生：
根据《丰都县卫生健康委员会2024年上半年公开考调事业单位工作人员公告》要求，于2024年6月29日组织开展了笔试工作。现将丰都县卫生事业单位2024年上半年公开考调事业单位工作人员笔试成绩及进入面试环节人员名单公示如下：详见附表丰都县卫生事业单位2024年上半年公开考调事业单位工作人员笔试成绩及进入面试环节人员名单。
面试时间：2024年7月7日，地点：丰都县卫生健康委员会七楼（丰都县三合街道平东路三支路163号），请进入面试环节人员携带本人身份证、准考证于2024年7月7日上午9：30－10：00到指定地点候考室报到，超过10：00未到达指定地点候考室者，视为自动放弃面试资格。请各位考生提前安排好自己的行程，确保准时报到参加面试。
联系电话:023-70609002
附件：丰都县卫生事业单位2024年上半年公开考调事业单位工作人员笔试成绩及进入面试环节人员名单           

                   丰都县卫生健康委员会
                   2024年7月3日
[bookmark: _GoBack]